
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 464

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 101     | SISMA  24/08/2016  E SUCCESSIVI - ART. 50 BIS D.L.
--------------| 189/2016.  SELEZIONE  PUBBLICA PER TITOLI E COLLO=
DEL          | QUIO  PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO
09-10-19     | DI  UN  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE CAT. C
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che il Comune di Preci rientra nei territori individuati per l'emergenza
legata agli eventi sismici del 24/08/2016 e successivi, come da D.L. 17 ottobre 2016, n.
189;

PREMESSO che con propria determinazione n. 88 RG 404 del 03/09/2019 è stata
indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo pieno e
determinato di un istruttore amministrativo/contabile categoria C - posizione economica
C1 per lo svolgimento di attività connesse agli eventi sismici;

DATO ATTO che l'avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio e lo schema di
domanda sono stati pubblicati all'albo pretorio on-line dell'ente e sul sito istituzionale
del Comune nella Sezione "Amministrazione Trasparente" - sottosezione "Bandi di
concorso" con decorrenza 05/09/2019;

DATO ATTO che il termine perentorio entro il quale dovevano essere presentate le
domande di partecipazione era quello del 23/09/2019 e, qualora fossero state inviate
con raccomandata con ricevuta di ritorno, il termine era quello del 27/09/2019 facendo
fede il timbro e la data apposta dall'ufficio postale;

DATO ATTO che nei termini fissati nell'avviso pubblico sono pervenute n. 48
domande e dall'esame delle stesse è emerso quanto segue:
- n. 46 risultano AMMESSE come da allegato A alla presente determinazione;
- n. 2 risultano NON AMMESSE come da allegato B alla presente determinazione;

RITENUTO necessario dover procedere alla formalizzazione dell'ammissione ed
esclusione dei candidati, in base alle domande pervenute per poi procedere alla
valutazione dei titoli da parte della Commissione Esaminatrice;

VISTO il Regolamento comunale di disciplina dei concorsi;

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e servizi;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 101 del 09-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1)DI AMMETTERE alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione a
tempo pieno e determinato di un istruttore amministrativo/contabile cat. C pos. Econ.
C1, i candidati elencati nel prospetto "Allegato A" ed unito al presente atto per
formarne parte integrante, in quanto le domande di partecipazione risultano
regolarmente formulate e conformi ai requisiti di partecipazione previsti nell'avviso
pubblico di selezione;

2)DI NON AMMETTERE alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per
l'assunzione a tempo pieno e determinato di un istruttore amministrativo/contabile cat.
C Pos. Econ. C1, i candidati elencati nel prospetto "Allegato B" ed unito al presente atto
per formarne parte integrante, in quanto le domande di partecipazione risultano non
regolarmente formulate e non conformi ai requisiti di partecipazione previsti nell'avviso
pubblico di selezione;

3)DI DARE ATTO che per i candidati ammessi e non ammessi, con il presente atto, la
pubblicazione della stesso mediante affissione all'Alboro Pretorio del Comune di Preci e
la pubblicazione sul sito internet nella Sezione "Amministrazione Trasparente" -
sottosezione "Bandi di concorso", costituisce a tutti gli effetti valore di notifica e
comunicazione ai sensi e per gli effetti della legge n. 241/90 e ss.mm.ii.;

4) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 101 del 09-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 09-10-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 10-10-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 10-10-19
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 101 del 09-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


